המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

## המושבים – משַׁבֵּר תעסוקתי לפרנסה

מאת

ד"ר שוקי הנדלס

ירושלים, סיון התשס"ו, יוני 2006

## פתח דבר

אנו שמחים להגיש לעיונכם מחקר הערכה המסכם את פיתוח התוכנית הניסיונית "משָׁבֵר תעסוקתי לפרנסה".

התוכנית קיבלה סיוע מהמוסד לביטוח לאומי באמצעות הקרן למפעלים מיוחדים בין השנים 2003-2005. הקרן החליטה לסייע לתוכנית משום שהיא גישה קהילתית בתחום של תעסוקה לאוכלוסייה הכפרית מהראייה המערכתית וגישה חדשנית לחיבור בין מחפשי עבודה למעסיקים.